Avis. 

Avis favorable. 

Rapport de M. le Maire 

MESSIEURS, 

Par délibération en date du 2 Décembre 1922, la Commission administra-

tive des Hospices sollicite l'autorisation d'aliéner, en totalité ou par lots, une 

parcelle de terrain d'environ-quatorze-mille -mètres carrés (14.000 mètres 

2744 

Hospices. 
Vente 

Rue des Gantois, 
à La- Madeleine. 

5 

carrés, sise à La Madeleine, reprise au cadastre de ladite Ville sous les nu-

méros 1767 P., 1768 P., 1781, 1782 P., 1792, 1793, 1797 P., 1798 P. 

La Commission du Nouveau Plan, clans sa séance du 9 février 1923, a